SGHULZ

CAMERASUPPORT

Subject to change/Anderungen vorbehalten

Mid-level spreader HD
Mittelspinne HD

Replacement Parts/Stiickliste

02/2004



SCHU

/.

CAMERASUPPORT
Pos. | Menge | Dokumentnummer Titel Material

1 1 MSP-00-20-01-0-01 MSP Zentrum Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
2 6 NRM-GK-06-06-2-99 | Kugelgelenk DIN 648-E-6x6
3 3 MSP-00-20-02-0-01 MSP Endstick Rohr grof3 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
4 12 | NRM-GT-06-11-2-53 |iglidur G Anlaufscheibe Kunststoff
5 3 MSP-00-20-05-4-41 MSP Auf3enrohr CFK
6 3 MSP-00-20-04-4-41 MSP Innenrohr CFK
7 3 MSP-00-20-03-0-01 MSP Endstiick Rohr klein Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
8 3 MSP-00-20-13-0-01 MSP Anschluf3block Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
9 6 DIN-09-12-66-1-57 DIN 912 M6x16 V2A Zylinderkopfschraube mit 16K X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
10 3 NRM-KG-xx-xx-2-xX | Kordelgriff M6x32 Kordelgriff M6x32
11 3 DIN-09-15-62-1-99 DIN 915 M6x20 V2A Gewindestift mit i6k + Zapfen X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
12 3 MSP-00-20-06-0-01 MSP Klebenippel - M32x2 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
13 3 MSP-00-21-07-0-01 MSP Klemmring PVC Weil}
14 3 MSP-00-20-08-0-01 MSP Uberwurfmutter M32x2 Al ZnMgCu F53 Wst.Nr: 3.4354
15 3 MSP-00-20-09-0-01 MSP Anschlagkorper X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
16 3 NRM-GS-20-21-2-53 |iglidur G Folienlager GSM-2021-20 Kunststoff
17 6 DIN-09-12-68-1-99 DIN 912 M6x80 V2A Zylinderkopfschraube mit 16K X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305
18 1 GSP-00-10-10-0-01 GSP-HD-150 Schraube Spinne Zentrum X8 CrNi18-9 Wst.Nr: 1.4305
19 1 NRM-SR-25-02-2-99 | Schlisselring D25 X8 CrNil8-9 Wst.Nr: 1.4305

Mid-level spreader HD
Mittelspinne HD

Replacement Parts/Stiickliste

Subject to change/Anderungen vorbehalten

02/2004



